
MUNICIPIO SAN PABLO OSPINA CUMBITARA TABLON DE GOMEZ CORDOBA CORDOBA

NOMBRE PROYECTO

IMPLEMENTACION 

DEPORTIVA ESCUELAS 

DE FORMACION

APOYO EVENTOS Y 

PROGRAMAS 

DEPORTIVOS, 

RECREATIVOS Y DE 

FORMACION

ORGANIZACIÓN Y 

FORTALECIMIENTO 

EVENTOS 

DEPORTIVOS

CAMPEONATO 

INTERMUNICIPAL DE 

FUTBOL DE VERANO

DOTACION 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS

MEJORAMIENTO Y 

ADECUACION 

ESTADIO 18 DE MAYO

VALOR PROYECTO 22.641.697                   41.733.381                  51.500.000                  26.091.345                                      19.474.161 15.464.119                  

VIGENCIA 2.013                             2012  -  2013 2012  -  2013 2.013                                                          2.013 2.012                            

CARTA DE PRESENTACION NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT ILEGIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

EL VALOR DEL 

PROYECTO DEBE 

PRESENTARSE POR 

$22,705,867

OK. OK. OK. OK. OK.

EVALUACION FINAL CONVOCATORIA DISTRIBUCION RECURSOS TELEFONIA MOVIL SECRETARIA DE RECREACION Y DEPORTE 2012-2013



MUNICIPIO

YACUANQUER 

DISCAPACIDAD ALBAN CONTADERO CHACHAGUÌ CHACHAGUÌ CUMBAL

NOMBRE PROYECTO

FORTALECIMIENTO DE 

LOS PROGRAMAS 

DEPORTIVOS DEL 

DEPORTE 

PARAOLIMPICO.

CAMPEONATO 

NACIONAL

ADQUISISCIÓN 

ESTRUCTURAS 

MOVILES DE 

BALONCESTO

FORTALECIMIENTO DE 

PROGRAMAS DE 

RECREACION Y 

ACTIVIDAD FISICA

CONSTRUCCION DE 

UN MURO DE 

CONTENCION EN 

POLIDEPORTIVO.

CONSTRUCCION DE 

CAMERINOS Y 

UNIDADES 

SANITARIAS EN EL 

ESTADIO

VALOR PROYECTO 116.908.837                 22.057.682                  18.098.317                  30.555.732                   20.853.721                  46.613.637                  

VIGENCIA 2012 2.013                            2.013                            2.012                             2.013                            2.012 - 2.013

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO COLON EL ROSARIO GUACHUCAL

SAN PEDRO DE 

CARTAGO

SAN PEDRO DE 

CARTAGO LA CRUZ

NOMBRE PROYECTO

CERRAMIENTO 

PERIMETRO ESTADIO

CONSTRUCCION 

POLIDEPORTIVO 

VEREDA LA CLAUDIA.

ESCENARIOS, 

CONTRATACION  

PROFESIONALES E 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS

CAMPEONATO 

INTERMUNICIPAL DE 

FUTBOL

DOTADO 

DEPORTIVAMENTE 

PARA EL FUTURO

CERRAMIENTO 

PERIMETRO ESTADIO

VALOR PROYECTO 23.561.633                   48.066.845                  33.372.028                  5.758.370                     23.000.000                  16.402.784                  

VIGENCIA 2.013                             2012 - 2013 2.013                             2012 - 2013 2.013                            

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

PLAN ACCION SIN FIRMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK.

RETIRADO PROYECTO, 

HABIAN PRESENTADO 

2. OK. OK.

PRESENTA TODOS LOS 

PAPELES A NOMBRE 

DE LA ALCALDIA, 

TIENEN ENTE 

MUNICIPAL. 

COFINANCIACION NO 

CUMPLE.



MUNICIPIO PASTO SAMANIEGO ANCUYA PUPIALES LA LLANADA MALLAMA

NOMBRE PROYECTO

FORTALECIMIENTO 

ESCUELAS DE 

FORMACION PASTO 

CIUDAD SORPRESA.

APOYO A EVENTOS DE 

FORMACION 

DEPORTIVA Y 

CAMPEONATOS

MEJORAMIENTO DEL 

COLISEO MUNICIPAL.

CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE 

FUTBOL

UNIDOS POR EL 

DEPORTE DE LA 

LLANADA

CAMPEONATOS DE 

FUTBOL Y FUTBOL DE 

SALON

VALOR PROYECTO 186.254.126                 35.103.981                  36.850.031                  16.735.376                   43.655.824                  37.758.968                  

VIGENCIA 2.013                             2.013                            2012 - 2013 2.013                             2012 - 2013 2012 - 2013

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO BARBACOAS BARBACOAS POTOSI SAN LORENZO LA UNION ROBERTO PAYAN

NOMBRE PROYECTO

ORGANIZACIÓN Y 

EJECUCION EVENTOS 

DEPORTIVOS Y 

RECREATIVOS

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

MEJORAMIENTO, 

CONSTRUCCION, 

COMPRA DE LOTE Y 

ESTUDIOS DE SUELO

FOMENTO A LA 

PARCTICA DEL 

DEPORTE.

EJECUCION DE 

PROGRAMAS 

DEPORTIVOS Y 

RECREATIVOS

MEJORAMIENTO 

CANCHAS DEL CASCO 

URBANO

VALOR PROYECTO 22.360.011                   28.419.830                  527.000.000                24.494.695                   38.690.520                  18.516.775                  

VIGENCIA 2.012                             2.013                            2.012                            2.013                             2012 - 2013 2.012                            

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL NO PRESENTA NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO PRESENTA CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES
OK.

NO PRESENTA 

DOCUMENTOS. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO EL TAMBO LINARES EL CHARCO ARBOLEDA IPIALES SAN BERNARDO

NOMBRE PROYECTO

MURO DE 

CERRAMIENTO,MONIT

OR E 

IMPLEMENTACION 

DEPORTIVA.

MANTENIMIENTO, 

ADECUACION DE 

ESCENARIOS Y 

DOTACION DE 

ESCUELAS.

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

ORGANIZACIÓN 

EVENTOS Y DOTACION 

DE IMPLEMENTOS.

CREACION E 

IMPLEMENTACION 

ESCUELAS 

DEPORTIVAS.

EVENTOS 

DEPORTIVOS, 

IMPLEMENTACION   

DEPORTIVA Y 

MANTENIMIENTO 

ESCENARIOS.

VALOR PROYECTO 46.398.416                   50.325.574                  33.240.891                  38.259.931                   72.972.663                  46.020.297                  

VIGENCIA 2012 - 2013 2012 - 2013 2.013                            2012 - 2013 2012 - 2013 2012 - 2013

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE VENCIDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK.

FACULTADES PARA 

CONTRTAR VENCIDAS. OK. OK OK.



MUNICIPIO TUMACO TUMACO TANGUA

IPIALES 

DISCAPACIDAD YACUANQUER LOS ANDES

NOMBRE PROYECTO

APOYO DE ESCUELAS 

DE FORMACION Y 

EVENTOS 

DEPORTIVOS.

FASE MUNICIPAL 

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO.

ORGANIZACIÓN Y 

REALIZACION PLAN 

ACCION DEPORTIVO.

FORTALECIMIENTO E 

INCLUCION DEPORTE 

PARAOLIMPICO.

FORTALECIMIENTO 

PROGRAMAS Y 

PROCESOS Y 

ACTIVIDADES 

DEPORTIVAS.

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS, 

ADECUACION 

ESCENARIOS Y 

PROGRAMAS 

DEPORTIVOS.

VALOR PROYECTO 63.414.559                   86.282.602                  14.276.395                  50.085.661                   28.590.861                  45.014.565                  

VIGENCIA 2.012                             2.013                            2.013                            2.013                             2012 - 2013 2012 - 2013

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK. OK. OK OK OK.



MUNICIPIO
FRANCISCO PIZARRO FRANCISCO PIZARRO LA FLORIDA ILES TABLON DE GOMEZ SANDONA

NOMBRE PROYECTO

JUEGOS 

INTERCOLEGIADOS 

SUPERATE

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

PRIMEROS JUEGOS 

MUNICIPALES DE LA 

JUVENTUD Y 

CONVIVENCIA.

CAMPEONATO 

DEPORTIVO 

INTERVEREDAL.

ADECUACION 

POLIDEPORTIVO 

VEREDA DOÑA JUANA

SANDONA ACTIVA Y 

COMPETENTE

VALOR PROYECTO 26.350.352                   16.601.891                  46.630.352                  18.841.000                   19.465.806                  43.708.015                  

VIGENCIA 2.012                             2.013                            2012-2013 2.013                             2.012                            2012-2013

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK. OK OK OK. OK.



MUNICIPIO BUESACO BELEN BELEN ROBERTO PAYAN CONSACA GUAITARILLA

NOMBRE PROYECTO

ADQUISICION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS.

FORTALECIMIENTO 

PROCESOS 

DEPORTIVOS.

ADECUACION CANCHA 

MULTIFUNCIONAL

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS

CONSTRUCCION DE 

UN POLIDEPORTIVO

VALOR PROYECTO 35.139.287                   25.362.120                  18.398.919                  20.062.500                   36.938.369                  47.658.922                  

VIGENCIA 2012 - 2013 2012 - 2013 2.013                            2.013                             2012 - 2013 2012 - 2013

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORREGIR CUMPLE

ANEXO 2 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK OK OK. OK. OK.



MUNICIPIO PROVIDENCIA GUACHUCAL GUALMATAN NARIÑO LINARES EL PEÑOL

NOMBRE PROYECTO

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS

JUEGOS DEPORTIVOS 

MUNICIPALES

MANTENIMIENTO 

ESCENARIOS Y 

FORTALECIMIENTO 

PROCESOS 

DEPORTIVOS.

EVENTO 

CAMPEONATO MIL 

CIUDADES DE 

COLOMBIA.

IMPLEMENTACION 

DEPORTIVA Y 

REALIZACION DE 

EVENTOS.

VALOR PROYECTO 25.090.132                   35.034.608                  23.880.801                  23.834.575                   26.797.642                  19.005.919                  

VIGENCIA 2.013                             2012 - 2013 2012 - 2013 2012 - 2013 2.013                            2.013                            

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO LEIVA POTOSI OLAYA HERRERA MOSQUERA MAGUI PALLAN LA TOLA

NOMBRE PROYECTO

ADECUACION 

POLIDEPORTIVO Y 

SUMINISTRO DE 

IMPLEMENTOS.

CAMPEONATOS DE 

INTEGRACION 

DEPORTIVA 

MUNICIPAL.

SUMINISTRO DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

DISTRIBUCION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS.

VALOR PROYECTO 36.578.452                   23.211.414                  19.278.498                  32.563.761                   19.371.643                  13.135.131                  

VIGENCIA 2012 - 2013 2.013                            2.012                            2.013                             2.013                            2.012                            

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE VENCIDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES
Ok OK.

 FACULTADES 

VENCIDAS. OK. OK. OK



MUNICIPIO

SANTA BARBARA DE 

ISCUANDE
TAMINANGO TUQUERRES TUQUERRES SAPUYES CARLOSAMA

NOMBRE PROYECTO

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

APOYO 

CAMPEONATOS DE 

FUTBOL, FUTBOL DE 

SALON E 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS.

REALIZACION 

CAMPEONATO 

DEPARTAMENTAL DE 

CHAZA

FORTALECIMIENTO E 

IMPLEMENTACION 

DEPORTIVA DE 

ESCUELAS DE 

FORMACION.

CONSTRUCCION DE 

GRADERIAS Y 

COMPLEMENTOS 

POLIDEPORTIVO.

MEJORAMIENTO DE 

ACTIVIDADES Y 

COMPETENCIAS PARA 

EL DEPORTE SOCIAL 

COMUNITARIO.

VALOR PROYECTO 25.588.382                   33.957.961                  20.000.000                  38.215.895                   29.602.673                  17.021.817                  

VIGENCIA 2.013                             2012 - 2013 2.012                            2012 - 2013 2012 - 2013 2.013                            

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO ALDANA PUERRES SANTACRUZ LA TOLA OLAYA HERRERA

NOMBRE PROYECTO

CONSTRUCCION 

CANCHA 

MULTIFUNCIONAL 

VEREDA CAUPUERAN.

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS.

ADQUISICION 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS Y 

ADECUACION 

ESCENARIOS.

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO

VALOR PROYECTO 26.942.346                   18.266.273                  56.232.745                  21.989.063                   23.075.208                  

VIGENCIA 2012 - 2013 2.013                            2012 - 2013 2.013                             2.013                            

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK. OK. OK.

NO PRESENTA  

FACULTADES PARA 

CONTRATAR.

San Juan de Pasto, Agosto 14 de 2013

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

JIM JAIRO TORRES PALMA JAIME SUAREZ LOPEZ

Secretario de Recreaciòn y Deporte Jefe Administrativo y Financiero


